
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-26-009411-a

Найменування замовника: військова частина А 0943

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24982723

Місцезнаходження замовника: Україна, Дніпропетровська область, Кривий Ріг

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Литвиненко Андрій Геннадійович, +380936151046,
a.lytvynenko@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Обладнання шиномонтажу для вантажних
автомобілів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31720000-9: Електромеханічне
обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шиномонтажний
верстат для коліс
вантажних авомобілів

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

Балансувальний
верстат для коліс
вантажних автомобілів

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

Домкрат пневмо-
гідравлічний
підкатний
двохступеневий
(двохштоковий)

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025



компресор повітряний ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

гайковерт
пневматичний
ударний з довгим
валом

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

набір ударних головок
1" (8 шт.) для гайок
коліс вантажних
автомобілів для
гайковерту
пневматичного

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

шланг пневматичний з
швидкоз"ємними
з"єднаннями для
гаковерту
пневматичного 20
метрів, 20 Бар

ДК 021:2015:
31720000-9 —
Електромеханічне
обладнання

1 штука 50046, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, військове
містечко - 30

до 25
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

післяплата після
поставки та прийому
товару

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Підписання
договору

поставка товару за
рахунок постачальника
товару

Одноразова
поставка

60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 жовтня 2025 11:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


